及其近亲属直接或间接持有公司股份的情况如下表所示：

20

姓名
职务或亲属关

系
持股形式与持股比例

丁建文 董事长 直接持有本公司 2,599.71 万股股份，持股比例为 50.97%。

周丰良
董事、副总经

理
直接持有本公司 471.43 万股股份，持股比例为 9.24%。

琚新军 监事 直接持有本公司 257.14 万股股份，持股比例为 5.04%。

林常青 董事、总经理 直接持有本公司 214.29 万股股份，持股比例为 4.20%。

丁  婷 丁建文之女 直接持有本公司 77.14 万股股份，持股比例为 1.51%。

王晓东
监事会主席、

审计总监
直接持有本公司 42.86 万股股份，持股比例为 0.84%。

段小霞
职工监事、市

场总监

直接持有互兴投资出资额的 2.58%，互兴投资持有本公司

1.68%股份，间接持有本公司 0.04%股份。

荣义文 丁建文之配偶 直接持有本公司 21.43 万股股份，持股比例为 0.42%。

丁建红 丁建文之弟
直接持有互兴投资出资额的 64.62%，互兴投资持有本公司

1.68%股份，间接持有本公司 1.09%股份。

王  翔 董事 通过赣州千帆、赣州超逸间接持有本公司 0.07%股份

陈月英 曾腾飞之母

直接持有北京启源厚积投资管理有限公司出资的 35%，

间接持有赣州超逸 0.15%出资，间接持有宁波宝顶赢

0.01%出资，合计间接持有本公司 0.01%股份。

袁  鹏 软件部经理
直接持有互兴投资出资额的 1.29%，互兴投资持有本公司

1.68%股份，间接持有本公司 0.02%股份。

除上述持股外，公司董事、监事、高级管理人员、核心技术人员及其近亲属

不存在以任何方式直接或间接持有公司股份的情况。

2、所持公司股份质押、冻结情况

截至本上市公告书签署日，公司董事、监事、高级管理人员、核心技术人员

及其近亲属持有的公司股份不存在质押、冻结情况。

公司董事、监事、高级管理人员和核心技术人员股份锁定期限具体承诺内容

详见“第八节 重要承诺事项”。

截至本上市公告书签署日，本公司尚未发行过债券，公司董事、监事、高级

管理人员不存在持有本公司债券情况。

21

四、员工持股计划的具体情况

本公司本次公开发行申报前不存在未披露的员工持股计划。

五、股权激励计划的具体情况

本公司本次公开发行申报前不存在未披露的股权激励计划。

六、本次发行前后的股本变化情况

序

号
股东名称

公开发行前 公开发行后

限售期 持股数

（股）

持股比例

（%）

持股数

（股）

持股比例

（%）

一、限售流通股

1 丁建文 25,997,143   50.97 25,997,143   38.23
自上市之日起 36 个月

和离职后 6 个月

2 周丰良 4,714,286 9.24 4,714,286 6.93
自上市之日起 12 个月

和离职后 6 个月

3 赣州超逸 3,060,000  6.00 3,060,000  4.50 自上市之日起 12 个月

4 琚新军 2,571,429  5.04 2,571,429  3.78
自上市之日起 12 个月

和离职后 6 个月

5 宁波宝顶赢  2,464,000 4.83  2,464,000 3.62 自上市之日起 12 个月

6 林常青 2,142,857  4.20 2,142,857  3.15
自上市之日起 12 个月

和离职后 6 个月

7
长沙硅谷天

堂
2,000,143  3.92 2,000,143  2.94 自上市之日起 12 个月

8
湖南红钻创

投
1,800,000 3.53 1,800,000 2.65 自上市之日起 12 个月

9 邓朝晖 1,198,714 2.35 1,198,714 1.76 自上市之日起 12 个月

10 互兴投资 857,142  1.68 857,142  1.26 自上市之日起 12 个月

11 丁  婷 771,429  1.51 771,429  1.13 自上市之日起 36 个月

12 谢忠光 701,000  1.37 701,000  1.03 自上市之日起 12 个月

13 刘智清 461,000 0.90 461,000 0.68 自上市之日起 12 个月

14 袁于瑶 456,000 0.89 456,000 0.67 自上市之日起 12 个月

15 王晓东 428,571  0.84 428,571  0.63
自上市之日起 12 个月

和离职后 6 个月

16 张树庚  381,000 0.75  381,000 0.56 自上市之日起 12 个月

22

序

号
股东名称

公开发行前 公开发行后

限售期 持股数